
Zarządzenie Nr 236/2004
Wójta Gminy Podegrodzie

z dnia  07.07.2004r.
 

 

w sprawie   przeprowadzenia kontroli w placówkach handlowych                   i gastronomicznych na
terenie gminy Podegrodzie.

 

 

            Działając na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 16 , poz. 95 z późn. zm.)
 

 

Zarządzam, co następuje
 

§ 1
 

Udzielam upoważnienia:
 

1.     Pani Stanisławie Łatka legitymującej się dowodem osobistym o numerze
WL 3243722 wydanym przez Naczelnika Gminy Podegrodzie 

 

2.     Pani Marii Szewczyk legitymującej się dowodem osobistym o numerze
WL Nr 8604300 wydanym przez Naczelnika Gminy Podegrodzie 

 

do przeprowadzenia kontroli w placówkach handlowych i gastronomicznych na terenie gminy
Podegrodzie w zakresie przestrzegania wymogów ustawy                o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi, a także przestrzegania uchwały Nr 123/V/99 Rady Gminy
Podegrodzie z dnia  31.08.1999r. w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania napojów
alkoholowych  w miejscach publicznych na obszarze Gminy Podegrodzie.

 

§ 2

 



Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy .

 

 

§ 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Ryszard Marcinek

 

 

 


